МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 15.04.2025 № 225
г. Одинцово

О проведении семинара для региональных методистов Одинцовского городского округа

На основании приказа МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования» от
24.10.2024 № 432 “О проведении цикла семинаров-практикумов по сопровождению
региональных методистов Одинцовского городского округа, в рамках работы регионального
методического актива Одинцовского городского округа и в соответствии с планом раооты
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15.04.2025 г. в 17.00 в формате видеоконференцсвязи семинар для региональных
методистов «Методический вторник» по теме «Библиотека цифрового контента.
Методические материалы».

2. Утвердить список выступающих и план-программу семинара. (Приложение 1).

3. Заместителю директора по УМР МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»
(Шафоростовой Я.П.) обеспечить выдачу подтверждающих документов выступающим на
семинаре.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДПО
Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

2

Приложение № 1 к приказу
от

План - программа семинара

1. Назначение итогового задания в системе «Цифровой кабинет методиста».
2. Наполнения библиотеки цифрового контента.
3. Методические материалы библиотеки.

Список выступающих

№ ФИО 00

1 Шафоростова Яна Павловна МБУ ДПО Одинцовский УМЦ «Развитие
образования»